ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE PALMITOS - PREFEITURA

CNPJ:

RUA INDEPENDENCIA -100

C.E.P.:

85.361.863/0001-47

89887-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Palmitos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  23/2022 - PR

64/2022

22/07/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  DAIR JOCELY ENGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 009783 - BIANCA UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA ME

6

0,0000

43.435,00

6 43.435,00

64/2022

23/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

10/08/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA O CORPO DE BOMBEIROS

CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO CBM/SC (DISPONÍVEIS NO LINK

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1p_SeCLHW8_khPakcV3fkOnlKOdZwEgF6yE849EjWv1k/edit#gid=0).

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Palmitos,   10   de  Agosto   de   2022.

----------------------------------------------------------------------

DAIR JOCELY ENGE

PREFEITO MUNICIPAL

		2022-08-10T13:46:41-0300
	DAIR JOCELY ENGE:03184587991
	Eu sou o autor deste documento